
ZARZĄDZENIE NR 26/20  
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art.257 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz.869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 1 uchwały Nr VIII/108/19 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 19.226.078,20 zł, w tym: 

- dochody bieżące 18.825.826,20 zł, 

- dochody majątkowe 400.252,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 25.061.387,50 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 18.927.789,19 zł, 

- wydatki majątkowe 6.133.598,31 zł. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

Id: 01F00701-AFEF-4B7C-A602-DB7CBBF32E51. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 291986,20 301986,20

Pomoc w zakresie dożywiania 26000,00 36000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

26000,00 36000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 4016,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 4016,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 4016,00

19212062,20 19226078,20Razem:

4016,00

14016,00

Załącznik nr 1

Plan dochodów budżetowych na 2020 rok po zmianach 

Rozdział Zmiana

10000,00

85230 10000,00

10000,00

4016,00

85415 4016,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/20 

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: 01F00701-AFEF-4B7C-A602-DB7CBBF32E51. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 804096,28 804096,28

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 717800,00 717800,00

4480 Podatek od nieruchomości 50000,00 49844,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 0,00 156,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 1731,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 10000,00 8269,00

710 Działalność usługowa 215003,00 215003,00

Cmentarze 128308,00 128308,00

4300 Zakup usług pozostałych 50000,00 45000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 0,00 5000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 607310,00 613810,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 6500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6500,00

758 Różne rozliczenia 533799,00 527299,00

Rezerwy ogólne i celowe 150000,00 143500,00

4810 Rezerwy 150000,00 143500,00

801 Oświata i wychowanie 6573720,00 6573720,00

Szkoły podstawowe 4490626,00 4491660,85

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 190601,00 187964,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 305050,00 305621,17

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 152550,00 155650,00

Przedszkola 1279250,00 1279350,36

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48000,00 45280,36

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35300,00 37660,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 1350,00 1810,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 535594,00 534458,79

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16130,00 15051,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9950,00 9093,66

Załącznik nr 2
Plan wydatków budżetowych na 2020 rok po zmianach 

Rozdział Zmiana
0,00

70005

71035

0,00

-156,00

0,00

0,00

6500,00

6500,00

156,00

1731,00

-1731,00

-5000,00

5000,00

6500,00

-6500,00

-6500,00

75421

80101

75818

-6500,00

-2719,64

1034,85

0,00

100,36

-1078,87

-856,34

-2636,32

571,17

3100,00

2360,00

460,00

-1135,21

80104

80148

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/20 

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: 01F00701-AFEF-4B7C-A602-DB7CBBF32E51. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6850,00 7650,00

852 Pomoc społeczna 1101109,20 1111109,20

Ośrodki pomocy społecznej 509323,00 509323,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27000,00 25511,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6780,00 8269,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45000,00 45000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 360,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 636,00 776,00

Pomoc w zakresie dożywiania 50500,00 60500,00

3110 Świadczenia społeczne 50500,00 60500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2500,00 6516,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2500,00 6516,00

3240 Stypendia dla uczniów 2500,00 6516,00

855 Rodzina 4398881,00 4398881,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 972543,00 972543,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000,00 721,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1272,00 1551,00

Wspieranie rodziny 122800,00 122800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16800,00

25047371,50 25061387,50

85504

85415

85502

Razem:

10000,00

140,00

4016,00

0,00

0,00

-16800,00

10000,00

4016,00

4016,00

0,00

-279,00

279,00

16800,00

14016,00

-1489,00

0,00

10000,00

1489,00

0,00

-140,00

800,00

85219

85230

85228

Id: 01F00701-AFEF-4B7C-A602-DB7CBBF32E51. Podpisany Strona 2




